
UCHWAŁA NR XLI/398/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy WODZISŁAW na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 art. 214, art. 217,  art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.)) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 r. 

w wysokości: 36.460.117,74 zł. w tym: 
1) dochody bieżące - 30.914.386,74 zł. 
2) dochody majątkowe - 5.545.731,00 zł. 

3. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 r. 
w wysokości: 47.489.721,09 zł. w tym: 
1) wydatki bieżące - 30.840.219,79 zł. 
2) wydatki majątkowe - 16.649.501,30 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5576939-7E40-425D-85B7-1882CBB81A0A. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5576939-7E40-425D-85B7-1882CBB81A0A. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5576939-7E40-425D-85B7-1882CBB81A0A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 24.480 zł. w tym: 
- w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 24.480 zł. z tytułu otrzymania środków z Funduszu 

Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł. 
dla obywateli Ukrainy. 

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 24.480 zł. w tym: 
- w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 24.480 zł. z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 

świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł. dla obywateli Ukrainy - 24.000 zł. i obsługę tego 
zadania - 480 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5576939-7E40-425D-85B7-1882CBB81A0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



